[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PROJETO DE LEI Nº 6720/2009

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA: RUA PADRE JOSÉ MANOEL DE ANDRADE

(*1938

+2008)
(Autor: Ver. Paulo Henrique Pereira Alves)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se RUA PADRE JOSÉ MANOEL DE ANDRADE, a atual Rua 09 do Loteamento Santa Branca.
Art. 2º - Revogam - se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 21 de Setembro de 2009.

	Paulo Henrique Pereira Alves
	Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

	Presidente da Mesa
	1º Secretário

PAGE